
 
Boris Krais – Mojmírovo nám. 19, BRNO  

IČO:  72403560  DIČ: 290-6306071475, tel: 732 102 575  
  

Letní dětský tábor Borisovci  
  

Plná moc  
  
  

Jméno a příjmení nezletilého pacienta …………………………………………………………………………  
  
Narozen………………………………………………………………………………………………………….  
  
Bytem …………………………………………………………………………………………………………..  
  
  
  

Tímto výslovně zmocňujeme  
  

vedoucího (zdravotníka) letního tábora …………………………………………………………………………….  
  
aby nás zastupoval při výkonu všech našich práv a povinností vyplývajících vůči shora jmenovanému nezletilému 
dítěti ze zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách, zejména, aby za nás přijímal informace o zdravotním 
stavu nezletilého dítěte, dále informace o navrženém individuálním léčebném postupu a všech jeho změnách, a aby 
za nás uděloval souhlas s poskytnutím zdravotních služeb nezletilému dítěti.  
  
  
Tato plná moc platí pro dobu trvání letního tábora od 12. 7. 2025 do 26. 7. 2025.  
  
  
Podpis zákonného zástupce. ……………………………………………………………………………………….  
  
  
  
V Brně dne 12. 7. 2025                                                
  
  

Potvrzení o volném pohybu 
  

Tímto potvrzuji, že můj syn (dcera)……………………………………………………………………………..  
 
narozen (a) ………………………………………………………….  se může pohybovat při hrách v době konání   
  
dětského tábora bez dozoru dospělé osoby (minimálně ve dvojicích).  
   
Toto potvrzení platí pro děti narozené v roce 2013 a starší. 
  
  
Podpis zákonného zástupce:……………………………………………………………………………………..  
  
  
V Brně dne 12. 7. 2025 


